15400000 TRANSFERÊNCIAS DO 
FUNDEB - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS (30%); 15500000 
TRANSFERÊNCIA DO SALÁRIO-EDUCAÇÃO; 15510000 TRANSFERÊNCIAS DE 
RECURSOS DO FNDE REFERENTES AO PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA 
ESCOLA (PDDE). 

VALOR DO CONTRATO: R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais), referente ao(s) 
lote(s) 02 e 08. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 10/01/2025 a 31/12/2025 ou até entrega dos 
produtos. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante:

[...]

recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este 
Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 
5.1. O valor total da contratação é de R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais), 

referente ao(s) lote(s) 02 e 08. 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 

indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, 
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes,

[...]

15400000 TRANSFERÊNCIAS DO 
FUNDEB - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS (30%); 15500000 
TRANSFERÊNCIA DO SALÁRIO-EDUCAÇÃO; 15510000 TRANSFERÊNCIAS DE 
RECURSOS DO FNDE REFERENTES AO PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA 
ESCOLA (PDDE). 

VALOR DO CONTRATO: R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais), referente ao(s) 
lote(s) 06. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 10/01/2025 a 31/12/2025 ou até entrega dos 
produtos. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante:

[...]

recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este 
Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 
5.1. O valor total da contratação é de R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais), 

referente ao(s) lote(s) 06. 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 

indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, 
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes,

[...]

2.126 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA; 
ELEMENTO DE DESPESA: 33903000 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE DE 
RECURSOS: 15001002 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - (SAÚDE); 
16000000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS 
PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 107.000,00 (cento e sete mil reais), referente ao(s) 
lote(s) 01, 02 e 03. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 10/01/2025 a 31/12/2025 ou até entrega dos 
produtos. 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORDEIROS, CNPJ nº 
11.342.536/0001-01 – Assina pela Contratante: ELIZETE PEREIRA DA SILVA –